

Wydanie specjalna czerwiec 2024 r.

NEWSY ZWIĄZKOWE

15 MAJA – MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ RODZIN

dwie godziny
DLA RODZINY

humanites

TEMAT PRZEWODNI VIII EDYCJI:

**MAŁE I DUŻE
RODZINNE PODRÓŻE**



Negatywne stanowisko Dyrektora w sprawie przystąpienia Pracowników do kampanii „DWIE GODZINY DLA RODZINY”. Istotą programu jest globalny ruch społeczny na rzecz bliskości, zainicjowany 12 lat temu przez Instytut Humanites, który powstał w odpowiedzi na narastające zjawiska samotności, depresji i kryzysu więzi międzyludzkich. Dzień 15 maja jest Międzynarodowym Dniem Rodzin ustanowionym przez Zgromadzenie Ogólne ONZ 20 września 1993r. Tego dnia pracodawca ma prawo skrócić czas pracy o symboliczne 2 godziny, by zachęcić swoich pracowników do refleksji nad sposobem budowania relacji i spędzania czasu z bliskimi. Głównym celem akcji jest zainspirowanie pracowników, aby ten czas spędzić na rozmowie i umacnianiu więzi rodzinnych. Akcja „Dwie Godziny dla Rodziny/ Dwie Godziny dla Człowieka” przeciwdziała kryzysowi więzi, ma działanie profilaktyczne jeśli chodzi o nasze zdrowie mentalne i emocjonalne. Realizowana przez pracodawców na całym świecie jest symbolem integracji życia zawodowego i prywatnego w myśl hasła: „Mamy jedno życie w wielu rolach”. Badania w w/w temacie potwierdzają, że silne i głębokie relacje z rodziną i przyjaciółmi są warunkiem naszego szczęścia, rozwoju i dobrostanu. Udział w w/w programie bezsprzecznie zbliża ludzi, poprawia istniejące relacje i ma pozytywny wpływ nie tylko na życie rodzinne, ale również zawodowe. W akcji „DWIE GODZINY DLA RODZINY” biorą udział nie tylko podmioty z branży prywatnej, ale również pracownicy samorządowi np.: Powiatowych Urzędów Pracy.

MAMY TO !!!

Zakładowa Organizacja Związkowa z przyjemnością informuje o zawarciu umowy z firmą Benefit System Sp. z o.o. Od 1 czerwca br. Pracownicy tutaj. Urzędu mogą dołączyć do grona użytkowników systemu kart Multisport i Multilife.



Ważne wydarzenia



WIĘCEJ INFORMACJI: WWW.SOLIDARNOSC-PUP.WROCLAW.PL